
Casper V.S. Holding ApS

CVR-nr.: 43438492

Lindholm Vænge 10
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2025

Casper Vilsen Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Casper V.S. Holding ApS
Lindholm Vænge 10
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 43438492
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.250	-3.795
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	-3.795
Andre finansielle indtægter		8.302	7.557
Øvrige finansielle omkostninger		-7.498	-6.787
Ordinært resultat før skat		-5.446	-3.025
Skat af årets resultat	1	0	
Årets resultat		-5.446	-3.025
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.446	-3.025
I alt		-5.446	-3.025

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		215.859	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		235.859	220.000
Anlægsaktiver i alt		235.859	220.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			7.557
Tilgodehavender i alt			7.557
Omsætningsaktiver i alt			7.557
AKTIVER I ALT		235.859	227.557

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-8.471	-3.025
Egenkapital i alt		31.529	36.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		198.080	180.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		198.080	180.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			7.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	10.582
Gældsforpligtelser i alt		204.330	190.582
PASSIVER I ALT		235.859	227.557

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	-----------